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SHOP
ONLINE

Fino a esaurimento scorte. 
Ordina l‘articolo online 

e ricevilo gratuitamente 
a casa.

VIGNETTA AUTOSTRADALE 2025
A partire da una spesa minima di CHF 100.–, vignetta esclusa*
744845

* Valido a partire da una spesa minima di CHF 100.– vignetta autostradale esclusa. 
Sono esclusi superalcolici, altre bevande alcoliche, tabacchi e tutti gli articoli nello  
Shop Online ALDI, gift card, ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti. Solo una vignetta  
a prezzo scontato per spesa effettuata, fino a esaurimento scorte.

20.-

-50%
per vignetta 40.- LUNEDÌ

2.12.

Di più per la vita.  
28.11. – 4.12.2024

** Valido su una spesa minima di  
in tutte le filiali ALDI SUISSE  
da giovedì 28.11.2024 a sabato 30.11.2024.  
Non cumulabile.  
Trovi ulteriori condizioni per il  
riscatto del buono ed esclusioni su:  
aldi-suisse.ch/esclusioni

IL TUO BUONO
CHF 10.–**

CHF 60.– 

Ulteriori informazioni  
da pagina 18 a pagina 29

BLACK WEEK
DEALS

DYSON
ASCIUGACAPELLI  
SUPERSONIC  
BLU NOTTE/RAME
732420
Ulteriori informazioni a pagina 28

369.-

-22%
al pezzo 479.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

TV UE55DU7190 UXXN 55, 
3840 × 2160 (ULTRA HD 4K),  
LED-LCD
744814
Ulteriori informazioni a pagina 24

489.-

-55%
al pezzo 1099.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza



PREZZI  

SEMPRE PIÙ  

BASSI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.11. A MERCOLEDÌ 4.12.

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
28%

4.99

-26%
al chilo solo 6.79

ARACHIDI
tostate, origine: Egitto
62518

ALLA 
RICETTA

DI SEMI DI CHIA BIO CON

BUDINO
VEGANO

LAMPONI E CUBETTI
CROCCANTI CON ARACHIDI

E SALE MARINO

2



CLEMENTINE  
BIO CON FOGLIA
origine: Spagna
38328

2.19

-26%
al chilo solo 2.99

AVOCADO
maturi al punto giusto,  
origine: si veda  
la confezione
2 pezzi
67823

CHAMPIGNON
origine: Polonia
• marroni, 500 g, 
• bianchi, 500 g, oppure
• giganti, 400 g
61463

1.49

-25%
per confezione

solo 1.99

-.30/-.37/100 g

1.79

-28%
per confezione

solo 2.49

–.90/pezzo

aldi-suisse.ch/it/il-nostro-impegno/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER
TEAMALDI

by Sporthilfeby Aiuto sport
3



CLEMENTINE
origine: Spagna
1.5 kg
710767

CLEMENTINE BIO
origine: Spagna
750 g
711133

disponibile stagionalmente

per confezione

2.19
2.92/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

2.59
1.79/kg

PREZZO
ALDI

SACCO DI SAN NICOLAO
AL

GUSTOSE PRELIBATEZZE PER IL TUO

Rete in fibra
di legno

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

Rete in fibra
di legno

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

-33%

OMINO DI PAN DOLCE  
CON BASTONCINO  
DI CIOCCOLATO
155 g
724461

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.19
1.41/100 g

Trovi altri  
arachidi a  
pagina 2

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.50/100 g

DATTERI 
RIPIENI
diverse varietà
200 g
820129

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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CLEMENTINE
origine: si veda la confezione
2.3 kg
62380

disponibile stagionalmente

per confezione

1.79

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.37/kg

Rete in fibra
di legno

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

CIOCCOLATINI  
GOURMET
• torroncino,
• nougat croccante, oppure
• nocciole e mandorle
150 g
808786

disponibile stagionalmente

per confezione

2.69
1.79/100 g CROQUETTES 

FAIRTRADE MAX 
HAVELAAR
al cioccolato al latte
130 g
739787

disponibile stagionalmente

per confezione

3.95
3.04/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.79
1.15/100 g

OMINO DI PAN DOLCE 
CON GRANELLA  
DI ZUCCHERO
155 g
724460

MANDARINI SATSUMAS
origine: Spagna
1 kg
718925
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PROSCIUTTO ARROTOLATO
ca. 1 kg
700185

COSTATA DI MAIALE
• alla senape, oppure
• alle erbe aromatiche
ca. 300 g
735991

1.19

-25%
per 100 g 1.59

11.90/kg

1.49

-28%
per 100 g 2.09

14.90/kg

altre 
varietà

CARNE FRESCA
A PICCOLO PREZZO

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
28%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.11. A MERCOLEDÌ 4.12.
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ENTRECÔTE DI MANZO
ca. 800 g
60068

PROMOZIONE 
da giovedì 28.11. fino
a esaurimento scorte

40.-/kg

per 100 g

4.-

FILETTO DI MANZO
ca. 800 g
60066

5.-
per 100 g

50.-/kg

PROMOZIONE
da giovedì 28.11. fino
a esaurimento scorte

A PICCOLO PREZZO FETTINE DI LONZA  
DI MAIALE
380 g
73134

SCAMONE DI MANZO BLACK ANGUS
marinato
ca. 300 g/Uruguay
740557

PROMOZIONE 
da giovedì 28.11. fino
a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

PROSCIUTTO AL MIELE
ca. 400 g
744930

6.49

-24%
per confezione 8.55

1.71/100 g

PROMOZIONE 
da giovedì 28.11. fino
a esaurimento scorte

20.-/kg

per 100 g

2.-
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Già su 
7 articoli  
risparmi 
33.25 franchi*

DA NOI LA
CARNE
BUONA
È PIÙ

CONVENIENTE

BAS 10 ottobre 2024, articolo a pagina 6–7
LO DIMOSTRA:

PASSA ORA  
DA ALDI  

E RISPARMIA

PAGARE IL
42% IN PIÙ

GUSTATI LA CARNE

PERCHÈ

AL PREZZO ALDI!

85.90 52.65

* Indagine autonoma: fino al 38% più conveniente del concorrente Coop,  
basato su un’indagine interna dei prezzi del 10.10.2024

88



FAGOTTINO ALLE MELE
117 g
726933

DONUT  CON RIPIENO DI NOCCIOLA
71 g
739968

PANE PER FONDUE
360 g
741967

CIABATTINA  
COTTA NEL FORNO DI PIETRA
75 g
58349

sempre disponibile

al pezzo

-.49
-.65/100 g

sempre disponibile

al pezzo

1.99
1.70/100 g

PANETTERIA
ACCONTENTA TUTTI I GUSTI

LA NOSTRA

TRECCIA  
AL BURRO
460 g
47307 / 46835

sempre disponibile

al pezzo

3.29
-.72/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.79
-.78/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
1.39/100 g

PAIN AU  
CHOCOLAT
70 g
721555

sempre disponibile

al pezzo

-.99
1.41/100 g

Disponibile solo  
in alcune filiali

Disponibile solo  
in alcune filiali

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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GAMBERI GIGANTI WHITE TIGER ASC
• al naturale, 225 g,
• alla provenzale, 250 g, oppure
• curry thai, 250 g
811124

CRACKER
diverse varietà
5 x 38 g
(*disponibile solo in confezione da 5)
730315

3.49

-41%
per confezione 5.99

1.40/1.55/100 g

PESTO
• alla genovese, 190 g,
• alla calabrese, 190 g, 

oppure
• rosso, 200 g
721102

2.99

-25%
per vasetto 3.99

1.50/1.57/100 g

2.25

-21%
per confezione 

da 5* 2.85

1.18/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

CARNE  
SECCA
100 g
62241

4.49

-21%
per confezione 5.69

 

PANNA
35% 
500 ml
57189

2.75

-21%
per confezione 3.49

-.55/100 ml

CHIPS DI 
LENTICCHIE
salate 
100 g
719897

sempre disponibile

per confezione

1.59
 

ESEMPLARE
ECCO UN

VINCENTE

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.11. A MERCOLEDÌ 4.12.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
45%
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PINOT 
NERO 
VDP
13% vol.
0.75 litro
702452

BURLWOOD  
CABERNET  
SAUVIGNON
12.5% vol.
0.75 litro
804727

2.99

-24%
per bottiglia 3.95

3.99/litro

BIRRA 
LAGER
4.9% vol.
0.5 litro
805807

-.45

-23%
per lattina -.59

-.09/100 ml

CREMA MANI  
PREMIUM
diverse varietà
75 ml
723008

SAFO  
MONTEPUL- 
CIANO D’ABRUZ-
ZO DOC
12.5% vol.
0.75 litro
807034

2.29

-22%
per bottiglia 2.95

3.05/litro

PATATINE
• al sale, 
• alla paprica,  

oppure
• sour cream
175 g
10345

FAZZOLETTI DI CARTA
4 veli
30 x 10 pezzi
820512

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

1.29

-31%
per confezione 1.89

-.74/100 g

1.49

-45%
al pezzo 2.75

1.99/100 ml 1.99

-28%
per confezione 2.79

 

altre  
varietà

5.49

-21%
per bottiglia 6.95

7.32/litro

FRET MINI
• classico,
• dark orange,  

oppure
• assorted
152 g
701255

3.29

-25%
per confezione 4.39

2.16/100 g

altre  
varietà

RICARICA DI CILINDRO DI CO2
• per acqua gasata fresca
• compatibile con tutti i sistemi gasatori comuni 

con cilindro di CO2 conforme
60 litri
820931

5.90

-21%
al pezzo 7.49

 

CHF 15.90
NELLO STESSO PERIODO

CILINDRO DISPONIBILE

A SOLI

NB: 
l’acqua frizzante ottenuta dal 

gasatore permette una riduzione 

del 65% dell’impatto sull’ambiente.

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!
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AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT

APPROFITTA SUBITO DI UNO SCONTO
20%LANCIO DI ALMENO

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

%

% %
% %

%

%

%
%

CALVET  
SAUTERNES  
AOC
13% vol.
375 ml
736190

ECLIPSE  
NERO DI  
TROIA IGP
13% vol.
0.75 litro
736763

96

    
.

EL COTO  
CRIANZA  
RIOJA DOCA
13.5% vol.
0.75 litro
734489

FUGA  
APPASSI- 
MENTO  
IGP
15% vol.
0.75 litro
737610

5.59

-20%
per bottiglia 6.99

7.45/litro

7.09

-20%
per bottiglia 8.95

9.45/litro

7.19

-20%
per bottiglia 8.99

1.92/100 ml

3.99

-20%
per bottiglia 4.99

5.32/litro

Bouquet intenso 
e delicato con 

note di mele e frutti 
tropicali come ananas 

e banana.

Cuvée 
fruttato con una 
buona struttura 

e tannini morbidi 
e leggermente 

dolci.

Un ottimo vino 
ben strutturato 

morbido e fresco con 
aromi di frutti rossi 

canditi.

NOCI ASSORTITE
200 g
80650

DESSERT ITALIANI
• tiramisù, oppure
• profiterole
500 g/450 g
821665

ANELLI  
SNACK
• sour cream,
• formaggio, oppure
• gusto pizza
100 g
835407

Rosso intenso con 
riflessi viola. Al naso note 

fruttate e floreali. Al palato 
note di ciliegia, mora, timo 
e coriandolo. Armonico e 

bilanciato con tannini  
ben definiti.

2.45

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 2.69

1.23/100 g

3.59

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 3.99

-.72/-.80/100 g

-.99

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 1.29

OFFERTA LANCIODA GIOVEDÌ 28.11. A MERCOLEDÌ 4.12.

12



%

FORMAGGIO FRESCO
• alla panna,
• alle erbe aromatiche, oppure
• light
200 g
820079

YOGURT  
AL NATURALE
3.5% di grassi 
500 g
60516

MERCI FINEST  
SELECTION
diverse varietà
200 g/165 g
814579

MOZZARELLA
• normale, oppure
• light
125 g
60665

-.65

-31%
per confezione -.95

-.52/100 g

FORMAGGIO 
DI CAPRA
ca. 250 g
813374

1.59

-33%
per 100 g 2.39

 

-.89

-25%
per vasetto 1.19

-.18/100 g

-.89

-25%
per confezione 1.19

-.45/100 g

UOVA SVIZZERE  
DA ALLEVAMENTO 
ALL’APERTO
6 pezzi
711690

DOLCETTI «STOLLEN»
350 g
809986

2.79

-30%
per confezione 3.99

-.80/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.97
-.50/pezzo

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.80/2.18/100 g

altre 
varietà

altre 
varietà altre 

varietà

TOFFIFEE BIANCO
125 g
842670

1.49

-31%
per confezione 2.19

1.19/100 g

COLAZIONE
GUSTOSA

D’AVVENTO A UN
PREZZO VANTAGGIOSO

200 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.11. A MERCOLEDÌ 4.12.
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SPECK DEL  
CONTADINO  
OPPURE ALLE ERBE
• speck del contadino, oppure
• speck alle erbe
100 g
716101

AFFETTATO
200 g
707575

2.29

-23%
per confezione 2.99

 

1.89

-20%
per confezione 2.39

-.95/100 g

BURRATA
125 g
818473

1.79

-21%
al pezzo 2.29

1.43/100 g

CHORIZO
• dolce, oppure
• piccante
150 g
729954

1.99

-31%
per confezione 2.89

1.33/100 g

ALETSCH  
GRAND CRU
160 g
739093

3.59

-21%
al pezzo 4.55

2.24/100 g

GRUYÈRE
piccante, stagionato 8 mesi
200 g
716509

3.29

-21%
al pezzo 4.19

1.65/100 g

PROSCIUTTO COTTO
120 g
828720

2.79

-30%
per confezione 3.99

2.33/100 g

PROPOSTE

COLAZIONE
APPETITOSE PER LA

D’AVVENTO

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.11. A MERCOLEDÌ 4.12.

14



CACAO IN  
POLVERE
1 kg
48410

GIRELLA  
ALLE NOCI
100 g
722013

PANE CON SEMI DI ZUCCA
380 g
724457

CONFETTURA EXTRA
• lamponi, oppure
• ciliegie nere
450 g
815361

SUCCO DI 
FRUTTA
da spremitura  
diretta
• ananas,
• arancia, oppure
• pompelmo rosa
1 litro
60273

altre  
varietà

CROISSANT
200 g
706812

MARMELLATA  
DI FRUTTA
75% di frutta
• fragola,
• albicocca, oppure
• mirtilli
250 g
814363

altre  
varietà

1.29

-43%
per vasetto 2.29

-.52/100 g

1.55

-20%
per vasetto 1.95

-.34/100 g

1.69

-32%
per confezione 2.49

 

6.45

-30%
per confezione 9.25

 

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.99
1.05/100 g

sempre disponibile

al pezzo

1.99
 

sempre disponibile

per confezione

1.69
-.85/100 g
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BERLINER A STELLA 
CON MELA E CANNELLA
65 g
716136

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
1.52/100 g

PIATTO  
GRIGIONESE MIDI 
100 g
744610

SALMONE  
AFFUMICATO  
300 g
743301

disponibile stagionalmente

per confezione

14.99
5.-/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99

PANE A STELLA
410 g
741024

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.29
-.80/100 g

GRISCHUNA 
GRISAOLA
80 g
743322

disponibile stagionalmente

per confezione

5.99
7.49/100 g

D’AVVENTO
COLAZIONE
DI GUSTO PER LA

MOMENTI PIENI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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LINDT 
CREMA SPALMABILE 
ALLA NOCCIOLA
220 g
743093

MARQUIS  
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
D’ALSACE
12.5% vol.
0.75 litro
737222

CREMA DI PISTACCHIO
200 g
743114

POMMERY  
CHAMPAGNE  
BRUT AOC
12.5% vol.
0.75 litro
706514

DONUT A STELLA
50 g
740732

disponibile stagionalmente

per bottiglia

9.99
13.32/litro

disponibile stagionalmente

per bottiglia

39.99
53.32/litro

disponibile stagionalmente

per vasetto

4.99
2.50/100 g

disponibile stagionalmente

per vasetto

4.99
2.27/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
-.20/10 g

TOVAGLIOLINI  
INVERNALI
dimensioni: 33 × 33 cm 
40 pezzi
742008

disponibile stagionalmente

per confezione

2.79
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CHF

16.90
al mese

dal 27.11. al 4.12.24

CHF

29.90

SWISS
NUOVO ABBONAMENTO

UNLIMITED
EXTRA

Fotolibro 
con coper-
tina rigida 
A4 formato 
verticale

Crea ora prodotti fotografici su: www.aldi-suisse-photos.ch

Tazza  
smaltata

*  Tutti i prezzi sono IVA inclusa e non comprendono le spese di spedizione. Consegna solo in Svizzera.
**  Dal 24.11. al 02.12.2024 ricevi sconti fino al 50% su prodotti fotografici ALDI selezionati. Il prezzo  è già ripor-

tato sul sito web, non è necessario alcun codice voucher.

al pezzo 28.90

14.45*

14.99*
al pezzo 19.99

ASSICURATI I DEAL
DELLA BLACK WEEK

aldi-mobile.ch/it

–  Chiamate e internet  
illimitati in tutta la Svizzera

–  2 GB di roaming dati  
all’estero (EU/USA/CAN)
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RASOIO ELETTRICO 
OPPURE A BATTERIA
• testina di taglio staccabile per lavarla 

facilmente sotto l’acqua corrente
• alimentatore, spazzolina  

e cappuccio protettivo incl. 
824542

al pezzo

19.99
 

ASSORTIMENTO DISPOSITIVI 
DIAGNOSTICI MEDICI
termometro da fronte senza contatto:
• display LCD illuminato e tasto per la misurazione
• incl. batterie,
saturimetro:
• misurazione della saturazione di ossigeno 

(Sp02) e della frequenza cardiaca (polso)
• incl. fascia di fissaggio, oppure
misuratore della pressione da braccio:
• mostra il battito cardiaco irregolare
• memoria dati per misurazioni 2 × 60
832707

al pezzo

19.99
 

DYSON  
AIRWRAP COMPLETE 
HAIRSTYLER
• per creare ricci e capelli  

ondulati, per lisciare, spazzolare 
e asciugare

• 3 livelli di calore e tasto  
aria fredda (28 °C)

732406

al pezzo

349.-
 

TAGLIA- 
CAPELLI A BATTERIA
• alimentatore a batteria oppure 

elettrico con una autonomia fino  
a 120 min (con carica piena)

• 7 accessori: 6 pettini (4-6, 7-9, 10-12, 
18, 24, 30 mm) e 1 pettine  
per sfoltimento

820021

al pezzo

14.99
 

ASSORTIMENTO PER 
MASSAGGI SHIATSU
massaggiatore shiatsu cervicale:
• funzione di calore e vibrazione, 

oppure
massaggiatore shiatsu plantare:
• funzione 2 in 1, adatto  

per piedi e corpo
820130

per confezione

4.99

TRIMMER 4 IN 1
rifinitore di precisione per naso/
orecchie/sopracciglia/barba/ 
basette/viso con sistema di  
taglio professionale  
rotativo, in acciaio  
inossidabile
825163

al pezzo

4.99
 

al pezzo

24.99
 

JBL VIBE BEAM
• con microfono integrato per 

telefonare comodamente, con 
Voice Aware e con tecnologia 
Smart Ambient

• fino a 32 ore di riproduzione
• riproduzione musicale  

tramite Bluetooth® 5.2
840015

al pezzo

44.99

SET  
SPAZZOLINI  
DI RICAMBIO
per spazzolino sonico a batteria:
• compatibili con gli spazzolini sonici a  

EASYHOME GT-TBS-06 e Philips Sonicare,  
oppure

per spazzolino oscillante:
• compatibili con gli spazzolini a oscillazione 

GT-TBO-05 di EASYHOME e con gli spazzolini a 
batteria Oral-B (eccetto Pulsonic e la serie iO)

819846

BLACK FRIDAY DEALGIOVEDÌ 28.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. 

SHOP
ONLINE BLACK WEEK

SET DA 
GAMING
715619

FRIGGITRICE SMART AIR 
FRYER PRO, 4 LITRI,  
SWISS EDITION
732630

RISCALDA  
ASCIUGA-
MANI
811514

PRAEP  
PODS VALI
l’innovativo Balance Training  
per una maggiore stabilità di  
articolazioni e legamenti, forza, 
mobilità e reattività
728057

37
,5

 c
m

110 cm

65,5 cm

TAVOLINO DA SALOTTO
ripiano effetto abete Bramberg
713012

ROBOT DA  
CUCINA  
PROFESSIONALE
828051

LIFE® P61468  
ALTOPARLANTE 
BLUETOOTH® 
PORTATILE
723017

19.99

-60%
per set 49.99

consegna incl.

-58%

29.99

-40%
al pezzo 49.99

consegna incl.

99.99

-32%
al pezzo 149.-

consegna incl.

49.99

-44%
al pezzo 89.99

consegna incl.

29.99

-40%
al pezzo 49.99

consegna incl.

99.99

-37%
al pezzo 159.-

consegna incl.

-20 CHF -17%

Fino al 60% di sconto sugli articoli selezionati

49.99

-57%
al pezzo 119.-

consegna incl.
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. 

BLACK WEEK AI 
DEAL

37
,5

 c
m

PURIFICATORE 
D’ARIA 4 LITE
732805

XGIMI
PROIETTORE MOGO  
PRO+ FULL HD
94,5 × 146 × 105,5 mm (l × a × p)
726373

FRIGORIFERO  
PER BEVANDE
729029

99.99

-28%
al pezzo 139.-

consegna incl.

299.-

-25%
al pezzo 399.-

consegna incl.

199.-

-20%
al pezzo 249.-

consegna incl.

CACCIAVITE A BATTERIA  
12 V DF333DWAE
732545

129.-

-27%
al pezzo 179.-

consegna incl.

COPRISEDIA MASSAGGIANTE
• massaggi shiatsu sulla nuca e sulla  

schiena lungo la colonna vertebrale  
con regolazione dell’intensità

• possibilità di attivare la funzione riscaldante/luminosa
• superficie in ecopelle
718230

REDMI SMART 
BAND 2  
FITNESSWATCH
731845

Fino al 60% di sconto sugli articoli selezionati

59.99

-25%
al pezzo 79.99

consegna incl.

29.99

-48%
al pezzo 58.-

consegna incl.

21



% % %
%

% %

% %

%
%

%
%%%

% %

%
%

SH
OP

 O
N

LI
N

E 
A

LD
I •

 S
H

OP
 O

N
LI

N
E 

A
LD

I •
 S

H
OP

 O
N

LI
N

E 
A

LD
I •

 S
H

OP
 O

N
LI

N
E 

A
LD

I •
 S

H
OP

 O
N

LI
N

E 
A

LD
I •

 S
H

OP
 O

N
LI

N
E 

A
LD

I •
 S

H
OP

 O
N

LI
N

E 
A

LD
I •

 S
H

OP
 O

N
LI

N
E 

A
LD

I

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. 

BLACK WEEKSHOP
ONLINE

YADEA
MONOPATTINO  
ELETTRICO E-KICK 
KS5 PRO
• potente motore da 500 W
• autonomia fino a 60 km
• sistema di frenatura triplo ECBS
• recupero di energia
• omologato per le strade svizzere
741231

al pezzo

449.-
 consegna incl. 

ZENITH  
BIKE X – SUV ZTM°03+  
CARBON GREY/BLACK
• potente motore Bafang ruota posteriore 

da 250 W fino a 25 km/h
744833

899.-

-63%
al pezzo 2490.- 

consegna incl.

confronto con la concorrenza

FONDUE BAR  
«WINTERDREAM»
17 pezzi: 1 fondue bar, rivestito in acciaio,  
1 caquelon per fondue, 12 forchettine da  
fondue al formaggio, 1 cestino per il pane 
(bambù), 1 refrigeratore per vini 
731421

379.-

-20 CHF
al pezzo 399.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ZENITH 
BIKE X - ACTIVE ZXU°03+  
2 COLORI
• potente motore Bafang ruota posteriore 

da 350 W fino a 25 km/h
744835

899.-

-63%
al pezzo 2490.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza
altri colori:al pezzo

49.99
 consegna incl. 

PEDANA  
VIBRANTE
809253
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Sport e tempo libero al prezzo ALDI
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. 

%BLACK WEEK

NOUVEL  
RADIATORE A  
PELLET «BONITA»,  
AD ANGOLO  
35.5 × 35.5 × 137 CM
• con ventilatore integrato per  

una migliore diffusione del  
calore e una fiamma più bella

• consumo pellet: 1,17 kg/h
• tempo di combustione: 3,5 h
744841

MOTION 
MONOPATTINO DA FREESTYLE,  
URBAN, FIRE MO-U-14
• cuscinetti a sfera Abec 9
• ruote PU 88A 110 mm con cerchi in alluminio
• portata fino a 100 kg
• alluminio molto leggero: 3,5 kg
• freno flex
744508

confronto con la concorrenza

MOTION
MONOPATTINO  
DA FREESTYLE  
XTREME 
MO-X-1/MO-X-2
• larghezza manubrio: 59 cm / altezza manubrio 

dalla base: 76 cm
• dimensioni delle ruote: 120 mm
744509

MOTION  
MONOPATTINO CYGNUS 125 MM |  
PETROL-BLACK S-125-22PB
• cuscinetti a sfera Abec 5
• ruote PU 125 mm 
• portata max: 50 kg
• alluminio / acciaio molto leggero: 3,0 kg
• pieghevole
• regolabile 4 livelli
744508

-57%
confronto con la concorrenza

Sport e tempo libero al prezzo ALDI

499.-

-28%
al pezzo 699.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

79.99

-42%
al pezzo 140.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

129.-

-37%
al pezzo 206.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

29.99

-41%
al pezzo 50.90

consegna incl.

confronto con la concorrenza

23
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. 

SHOP
ONLINE BLACK WEEK

TV 43FH2EA 43"
744462

SPIN 5 SP514-51N,  
I5-1240P, W11H
• processore: Intel® Core™ i5-1240P
• sistema operativo: Windows 11 Home
744569

559.-

-33%
al pezzo 836.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

VIVOBOOK 15 
X1504VA-BQ294W  
744604

TV 55GL4260E 55"
744465

IT + Multimedia al prezzo ALDI

279.-

-20 CHF
al pezzo 299.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

449.-

-33%
al pezzo 676.90

consegna incl.

confronto con la concorrenza

TV UE85DU7190 UXXN 85,  
3840 × 2160  
(ULTRA HD 4K),  
LED-LCD
744815

1199.-

-50%
al pezzo 2399.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

TV UE55DU7190 UXXN 55, 
3840 × 2160 (ULTRA HD 4K),  
LED-LCD
744814

489.-

-55%
al pezzo 1099.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

399.-

-20%
al pezzo 499.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. 

%BLACK WEEK

CREALITY
STAMPANTE 3D 
ENDER 3 VE KE 
SET INCL. 2  
FILAMENTI
741148

f lamenti:

STAMPANTE MULTIFUNZIONE 
ENVY 6020E  
ALL-IN-ONE
743046

PARTYBOX  
CLUB 120
743008

259.-

-25%
al pezzo 349.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

TAB P9, MTK  
G80, ANDROID
728638

MONITOR  
LS34C500GAUXEN
• diagonale: 34
• risoluzione: 3440 × 1440 (UWQHD)
• uscite: DisplayPort, HDMI
• settore di utilizzo: business 
• ergonomia: inclinabile 
745007

CRICUT 
PLOTTER DA  
TAGLIO JOY GIFT
717060

STARTER SET 
ESCLUSIVO

IT + Multimedia al prezzo ALDI

259.-

-15%
al pezzo 308.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

79.99

-20%
al pezzo 100.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

179.-

-21%
al pezzo 229.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

49.99

-25%
al pezzo 66.90

consegna incl.

confronto con la concorrenza

199.-

-44%
per set 357.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. 

SHOP
ONLINE BLACK WEEK

LAVATRICE 
WW80T554AAT/S5,  
CARVED BLACK
• capacità: 8 kg
• dimensioni: 67,5 × 66,6 × 89 cm (a × l × p)
742490

599.-

-33%
al pezzo 899.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

CANTINETTA VINI CWC 
154 EEL/NF
• capacità: 41 bottiglie (0,75 litro)
• dimensioni: 84,5 × 49 × 54,5 cm (a × l × p)
745015

349.-

-35%
al pezzo 539.90

consegna incl.

confronto con la concorrenza

LAVASCIUGA 
WD10T654ABH/S5
• capacità di carico lavaggio: 10,5 kg
• capacità di carico asciugatura: 6 kg
• dimensioni: 60 × 72,4 × 85 cm (l × p × a)
734679

ASCIUGATRICE DV 5000, 
DV80CGC2B0AEWS,  
CARVED BLACK
• capacità: 8 kg
• dimensioni: 69,5 × 67 × 89,5 cm (a × l × p)
742494

749.-

-20%
al pezzo 940.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

LAVATRICE  
CO474TWM6/1-88
• capacità: 7 kg
• dimensioni: 85 × 60 × 45 cm (a × l × p)
745013 

ASCIUGATRICE 
CSOE H8A3TE-S
• capacità: 8 kg
• dimensioni: 85 × 59,6 × 58,5 cm (a × l × p)
745014

classe di effcienza 
energetica

classe di effcienza 
energetica

Tutto per la casa al prezzo ALDI

849.-

-20%
al pezzo 1068.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

549.-

-50 CHF
al pezzo 599.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

349.-

-30%
al pezzo 499.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. 

%BLACK WEEK

PETKIT  
LETTIERA  
AUTOPULENTE
730229

DYSON
ASPIRAPOLVERE  
A BATTERIA V8
• capacità 540 ml
• dimensioni: 25 cm × 125,6 cm (l × a)
744765

-30%
confronto con la concorrenza

FOOD CENTER,  
RS64DG5303S9WS,  
ACCIAIO INOX
• capacità: 635 litri
• dimensioni: 776 × 974 × 1909 mm
742487

SCALA TELE-
SCOPICA IN 
ALLUMINIO
821160

DYSON  
V12 DETECT  
SLIM ABSOLUTE
• capacità: 350 ml
• autonomia fino a 60 min
744767

479.-

-11%
al pezzo 539.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON  
V15 DETECT  
ABSOLUTE
• capacità: 760 ml
• autonomia fino a 60 min
737236

-22%
confronto con la concorrenza

Tutto per la casa al prezzo ALDI

449.-

-17%
al pezzo 545.-

 consegna incl. 

confronto con la concorrenza

279.-

-20 CHF
al pezzo 299.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

1299.-

-20%
al pezzo 1632.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

579.-

-27%
al pezzo 799.-

consegna incl.

confronto con la concorrenzaal pezzo

79.99
consegna incl.
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. 

SHOP
ONLINE BLACK WEEK

DYSON
ASCIUGACAPELLI SUPER-
SONIC BLU NOTTE/RAME
732420

369.-

-22%
al pezzo 479.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON  
AIRWRAP COMPLETE 
LONG HS05
732638

CABINA RISCAL- 
DANTE A INFRA- 
ROSSI CLEVELAND
718228

2299.-

-13%
al pezzo 2649.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DEDICA STYLE
744515

119.-

-19%
al pezzo 159.90

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON  
AIRSTRAIT NICKEL/RAME
744704

KENWOOD  
ROBOT DA CUCINA  
PROSPERSO+KHC29.LOSI
 744523

149.-

-42%
al pezzo 260.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

MACCHINA DEL CAFFÈ  
LA SPECIALISTA ARTE
744517

Konkurrenzvergleich

ECAM 21.117.B
MAGNIFICA S
744514

Konkurrenzvergleich

Tutto per la casa al prezzo ALDI

349.-

-46%
al pezzo 649.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

379.-

-21%
al pezzo 479.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

279.-

-15%
al pezzo 330.85

consegna incl.

confronto con la concorrenza

469.-

-30 CHF
al pezzo 499.-

consegna incl.

par rapport à la concurrence
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.11. SPECIALE VIAGGI

%

%%

%%
%

%

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Prenota qui le tue 
prossime ferie

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  colazione, mezza pensione o pensione completa
•  area wellness
• acqua di sorgente, tè e frutta nell’area wellness
•  partecipazione escursioni organizzate (2 – 3 volte a settimana)
•  cinema 3-D (secondo le informazioni in loco)

ALPENLOVE Adult SPA Hotel****
SEEFELD

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9793151
*  3 notti, camera doppia con balcone «Sweet Dreams», colazione,  

p. es. 12.12. – 15.12.24

Hotel Hofgut Sternen 
BREITNAU

Hotel Schwarzwald 
Freudenstadt

FREUDEN- 
STADTHotel Ritter****

BADENWEILER

Servizi inclusi
• mezza pensione
• 1 spuntino con 1 fetta di torta e 1 tazza di caffè/tè
•  carta ospiti KONUS (nell’ambito della tassa di 

soggiorno)

Servizi inclusi
•  colazione o mezza pensione
• area wellness
• carta ospiti Schwarzwald PLUS (a partire da 2 notti)

Servizi inclusi
• colazione
•  2 cene con menù a scelta di 5 portate oppure a 

buffet
•  un buono del valore di EUR 15.–, valido per i tratta-

menti di benessere e di bellezza presso l’hotel

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9771393
* 2 notti, camera doppia, p. es. 02.12. – 04.12.24

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9800421
*  1 notte, camera doppia, colazione, 

p. es. 27.01. – 28.01.25

3 o 4 notti
Codice viaggio: 9770255

* 3 notti, camera doppia Standard,  
p. es. 12.12. – 15.12.24

315.-
per persona*

3 notti da

Ulteriori date online (codice di viaggio: 9799867)

279.-
per persona*

3 notti da

135.-
per persona*

2 notti da

47.-
per persona*

1 notte da

incl. 1 fetta di torta e  
1 tazza di caffè/tè

I VIAGGI DELLA BLACK WEEK
AL PREZZO

ALDI

% Hotel Tiziana***
LOSONE

Turmhotel Victoria**** 
DAVOS

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• Ticino Ticket (nell’ambito della tassa di soggiorno)

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• sauna, bagno di vapore e sala fitness 
• Davos Klosters Premium Card

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9800946
*  1 notte, camera doppia balcone, 

p. es. 02.01. – 03.01.25

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9800787

*  1 notte, camera doppia Standard, 
p. es. 14.06. – 15.06.24

1 notte da 

73.-
per persona*

1 notte da 

85.-
per persona*

compresa carta 
per gli ospiti compresa carta 

per gli ospiti

esempio camera
doppia con balcone

CODICE: 50TOURS24

Al momento della prenotazione inserire il 
codice del voucher su aldi-suisse-tours.ch  
nel campo dell’ultima fase (valido per tutti i 
viaggi appena prenotati fino al 29.12.24,  
valore minimo di prenotazione: CHF 400.-, 
non cumulabile, riscattabile una sola volta 
per prenotazione, nessun pagamento in 
contanti o riscatto parziale possibile).

Voucher
DEL VALORE DI CHF 

50.-

solo per adulti

per 4 notti è inclusa  
1 notte gratis

compresa carta 
per gli ospiti
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PER IL TUO
STILE
PERFETTI
ARTICOLI

TUTA DA 
DONNA
misure: 36–50
838191

PULLOVER LOUNGEWEAR DA DONNA
misure: 36–46
835913

al pezzo

7.99
 

PULLOVER 
DA DONNA
misure: 36–46
839286

al pezzo

9.99
 

VESTITO IN  
MAGLIA 
DA DONNA
misure: 36–46
839011

al pezzo

12.99
 

al pezzo

9.99
 

altri colori:

altri colori:

altri colori:

altri colori:

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ORECCHINI
senza nickel
836638

per paio

4.99
 

altre  
varietà

CALZE IN  
PELUCHE DA 
DONNA
misure: 35–42
2 paia
837205

per confezione

2.99
 

MAGLIONE NATALIZIO DA DONNA
misure: 36–46
838192

CAMICIA  
DI FLANELLA
misure da donna: 36–46,  
misure da uomo: 48–56
834837

LEGGINGS DA DONNA
misure: 34–46
817765

al pezzo

7.99

al pezzo

9.99
 

al pezzo

9.99
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PANTOFOLE DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
misure da donna: 37–41,  
misure da uomo: 41–45
838028 / 838029

per paio

7.99
 

PANTOFOLE SCAMOSCIATE DA DONNA
misure: 37–41
838730

STIVALI DA CITTÀ DA DONNA
con morbida imbottitura di peluche, soletta memory  
e suola in TPR antiscivolo, misure: 38–41
837019

altri 
modelli

per paio

14.99
 

per paio

12.99
 MODA

NON DEVONO

I CAPI ALLA 

COSTARE
TROPPO

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SOLETTA COMFORT IN PELLE  
DA DONNA OPPURE DA UOMO
misure da donna: 36–41,  
misure da uomo: 41–45
838566

PIUMINO LANA DI PECORA
• imbottitura: 97% lana, 3% altre fibre
• fodera: 100% cotone
• dimensioni: 160 × 210 cm
838472

al pezzo

29.99
 

CUSCINO LANA DI PECORA
• imbottitura: 97% lana, 3% altre fibre
• fodera: 100% cotone
• dimensioni: 65 × 100 cm
838499

al pezzo

29.99
 

al pezzo

19.99
 

per paio

5.99
 

PROTEZIONE PER  
MATERASSI LANA DI PECORA
• maggior comfort termico ed eccellente assorbimento di umidità
• ideale per dormire in un clima asciutto e con funzione di  

equilibratore della temperatura
• fodera: 100% cotone
• imbottitura: 97% lana, 3% altre fibre
• dimensioni: 90 × 200 cm
840386

BIANCHERIA  
DA LETTO IN  
MICROPERCALLE
• copripiumino:  

160 × 210 cm
• federa:  

65 × 100 cm
838360

per set

12.99
 

altre
 fantasie:

LENZUOLO  
CON ANGOLI  
IN MICRO- 
PERCALLE
dimensioni: 90/100 × 200 cm
838361

al pezzo

7.99
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GIARDINIERI
PER

PER HOBBY
E AMANTI

DEL RISPARMIO

AMARILLO CON  
RIVESTIMENTO IN STOFFA
con diversi motivi, non ha bisogno di acqua per crescere,  
i per ambienti interni, h molta luce,  
evitare la luce diretta del sole
730246

PIANTE VERDI IN VASO SAFARI
in vaso in ceramica da 10 cm con motivi di animali,  
diverse piante come clorofito, Phlebodium e aloe vera, 
i per ambienti interni, m annaffiare  moderatamente,  
sh sole o mezz’ombra
738736

al pezzo

2.99
 

STELLA DI NATALE
in vaso da 17 cm, pianta da interni per il periodo dell’Avvento  
e di Natale, con diversi colori di fioritura come rosso, rosa e 
bianco,i per ambienti interni, m irrigazione media, 
 h molta luce, evitare la luce diretta del sole
730695

al pezzo

4.99
 

al pezzo

9.99
 

COMPOSIZIONE NATALIZIA
realizzata con diverse piante verdi e fiorite  
come piante grasse, Kalanchoe, giacinti,  
decorata in stile natalizio i per ambienti  
interni, m irrigazione media, h molta luce,  
evitare la luce diretta del sole
741652

al pezzo

11.99
 

articolo disponibile 
solo in alcune filiali

articolo disponibile  
solo in alcune filiali

articolo disponibile 
solo in alcune filiali

articolo disponibile 
solo in alcune filiali

altri  
motivi

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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LA VARIETÀ BIO 
AL VANTAGGIOSO

PREZZO
ALDI

DEL RISPARMIO

SEMI BIO
• semi di lino interi,
• semi di lino macinati, oppure
• sesamo
500 g/600 g
721123

per confezione

2.59
4.32/5.18/kg

UVETTA  
SULTANINA BIO
200 g
839774

per confezione

1.49
 -.75/100 g

MIDOLLO DI  
MANZO DA PASCOLO BIO
ca. 250 g
722223

SPEZIE  
NATALIZIE BIO
diverse varietà
40 g/30 g/25 g/18 g
11360

al pezzo

1.99
 

altre  
varietà

LAMPONI BIO
300 g
815012

per confezione

2.99
1.-/100 g

FORMAGGIO  
DI MALGA BIO
200 g
717629

al pezzo

3.49
1.75/100 g

per 100 g

1.79
17.90/kg
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altre  
varietà

GNOCCHI BIO
• classici, 
• integrali, oppure
• di spelta
400 g
834269

altre  
varietà

PASTA BIO IN  
FORMATI SPECIALI
• fettuccine, 
• pappardelle, oppure
• taglierini
500 g
816619

per confezione

2.79
-.56/100 g

SCIROPPO DI 
FRUTTA BIO
• limone e menta, 

oppure
• fragola e rabarbaro
0.7 litro
738625

per bottiglia

2.99
4.27/litro

per confezione

2.99
-.75/100 g

ZUCCHERO  
DI CANNA  
BIO
1 kg
740137

al pezzo

2.49
 

FEEL GOOD TEA 
BIO FAIRTRADE
diverse varietà
20 bustine
846704

per confezione

1.49
 

ESTRATTO DI  
VANIGLIA BIO 
50 ml
743527

per confezione

3.99
7.98/100 ml

CACAO BIO
125 g
734154

MIELE BIO 
IN VASETTO
• fluido, oppure
• cremoso
450 g
743201

per vasetto

5.99
1.33/100 g

per confezione

1.99
1.59/100 g

LA QUALITÀ BIO
A UN PREZZO EQUO

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Adobe Stock

ACETO BIO 
ALL’ITALIANA
• bianco,
• di Modena IGP, oppure
• rosso
500 ml
836179

CONDIMENTI
• classico,
• olio di semi  

di zucca, oppure
• olio d’oliva
250 ml
740017

CETRIOLINI BIO
360 g
828202

ANTIPASTI  
BIO
diverse varietà
115 g/90 g
742715

LATTE DI  
COCCO BIO  
AL CURRY
• rosso, 
• verde, oppure 
• giallo 
400 ml
807472

OLIO DI  
COLZA BIO
500 ml
737814

OLIO DI  
LINO BIO
250 ml
38588

MAIS BIO
3 x 140 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
811367

3.99

-32%
per vasetto 5.94

1.11/100 g

confronto con la concorrenza per vasetto

2.99
2.60/3.32/ 
100 g

2.69

-40%
per confezione 

da 3* 4.50

-.64/100 g

confronto con la concorrenza per confezione

1.69
-.42/100 ml

per bottiglia

2.99
1.20/100 ml

2.99

-62%
per bottiglia 7.90

1.20/100 ml

confronto con la concorrenza

3.99

-42%
per bottiglia 6.95

-.80/100 ml

confronto con la concorrenza

2.99

-54%
per bottiglia 6.50

-.60/100 ml

confronto con la concorrenza
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PESTO  
BASILICO LIMONE
190 g
742162

per vasetto

3.29
17.32/kg

altre  
varietà

COLLEZIONE TAGLIATELLE
500 g
66619

COLLEZIONE  
LASAGNE 
500 g
66617

MINI PENNE  
RIGATE 
500 g
744816

RISO EXPRESS
diverse varietà
220 g
723449

MARCHE FORTI
AL

PREZZO
ALDI

2.19

-20%
per confezione 2.70

-.44/100 g

confronto con la concorrenza

2.49

-20%
per confezione 3.30

1.13/100 g

confronto con la concorrenza

2.89

-27%
per confezione 3.95

-.58/100 g

confronto con la concorrenza

2.89

-27%
per confezione 3.95

-.58/100 g

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PIATTI PRONTI
• carbonara,
• funghi, oppure
• spätzli al formaggio
208–170 g
742702

MAIONESE  
CONFEZIONE DOPPIA
2 x 280 g/2 x 265 g 
(*disponibile solo in confezione da 2)
734783

per confezione da 2* 

4.45
7.95/8.40/kg

QUICK SOUP  
CONFEZIONE DA 3
diverse varietà
186–102 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
73447

SALSA
diverse varietà
250 ml
739340

altre  
varietà

altre  
varietà

per bottiglia

2.49
1.-/100 ml

per confezione

3.59
1.73/1.78/2.11/100 g

4.95

-25%
per confezione 

da 3* 6.60

2.66/2.95/3.44/4.81/4.85/100 g

confronto con la concorrenza

4.95

-37%
per confezione 7.90

-.99/100 g

confronto con la concorrenza

7.99

-15%
per confezione 9.50

3.47/3.50/100 g

confronto con la concorrenza

RISOTTO
• alla milanese, oppure
• al pomodoro
2 x 250 g
44835

BRODO GRANULARE 
100% NATURALE
• manzo, 230 g, oppure
• verdura, 228 g
733950 39



MARMELLATA DI FRUTTA
diverse varietà
250 g
744140

per vasetto

2.95
1.18/100 g

CREMA  
SPALMABILE  
CELEBRATIONS
• Snickers, 
• Mars, oppure 
• Milky Way
350 g
733983

per vasetto

3.99
1.14/100 g

PREPARATO PER  
TORTA AL CIOCCOLATO
485 g
744776

PREPARATO PER 
MUFFIN
380 g
744780

PREPARATO PER 
TORTA AL LIMONE 
485 g
744777

PREPARATO PER TORTA 
MARMORIZZATA  
400 g
744778

PREPARATO PER 
BROWNIES  
480 g
744779

per confezione

4.49
-.93/100 g

per confezione

4.49
1.18/100 g

per confezione

4.49
-.93/100 g

per confezione

4.49
1.12/100 g

per confezione

4.49
-.94/100 g

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.11. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litro
804838

4.-

-42%
per bottiglia 6.99

5.33/litro

FOREST HILL  
SHIRAZ- 
CABERNET
13.5% vol.
0.75 litro
804380

2.50

-36%
per bottiglia 3.95

3.33/litro

SALSICCIA  
TICINESE  
DA GRIGLIARE
280 g
86287

3.-

-39%
per confezione 4.99

1.07/100 g

POLPETTONE  
DA CUOCERE 
AL FORNO
600 g
86665

4.-

-33%
per confezione 5.99

6.67/kg

ROSSA OPPURE BLU
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in  
confezione da 6) 
bottiglia singola = 2.19
14049 / 14071

8.79

-29%
per confezione 

da 6* 12.49

1.17/litro

altre 
varietà

BAGUETTE  
FRANCESE
300 g
42825

1.-

-39%
al pezzo 1.65

-.33/100 g

PANE DI PURA- 
SPELTA COTTO IN  
FORNO A LEGNA
410 g
704548

2.80

-31%
al pezzo 4.10

-.68/100 g

senza farina 
di frumento

CIOCCOLATO 
AL LATTE CON 
NOCCIOLE
100 g
824586

-.90

-30%
per tavoletta 1.29

 

ZUCCHINE
origine: si veda la confezione
719357

1.49

-25%
al chilo solo 1.99

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.11. A SABATO 30.11.
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altre  
varietà

ACTIVIA  
SENZA ZUCCHERO
• avena-chia-datteri, oppure
• fragola-mirtilli-datteri
8 x 115 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
717528

BIRCHERMÜESLI CLASSICO
3 x 190 g
*(disponibile solo in confezione da 3)
732712

per confezione da 3*

4.29
7.53/kg

FORMAGGIO  
FRANCESE A PASTA MOLLE
300 g
73128

al pezzo

4.99
1.66/100 g

KELLOGG’S  
FROSTIES
620 g
743443

per confezione

4.39
7.08/kg

BEVANDA 
ALLA SOIA 
SENZA 
ZUCCHERO
1 litro
736674

per confezione

1.99
 

VIGNETTA AUTOSTRADALE 2025
A partire da una spesa minima di CHF 100.–, vignetta esclusa*
744845

* Valido a partire da una spesa minima di CHF 100.– vignetta autostradale esclusa. Sono 
esclusi superalcolici, altre bevande alcoliche, tabacchi e tutti gli articoli nello Shop Online 
ALDI, gift card, ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti.  
Solo una vignetta a prezzo scontato per spesa effettuata, fino a esaurimento scorte.

LUNEDÌ
2.12.

20.-

-50%
per vignetta 40.-

per confezione da 8*

6.49
7.05/kg

per confezione

1.99
-.95/100 g

CONFEZIONE REGALO DI CONFETTURE
5 x 50 g
743261

per confezione

4.99
2.-/100 g

GOLDEN BRIDGE 
BISCOTTI AI CEREALI
• yogurt,
• cacao, oppure
• yogurt-fragole
210 g
737667

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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COCKTAIL  
DI FRUTTA
250 g
737827

JACQUET  
MINI TOAST
250 g
727766

per confezione

2.49
1.-/100 g

BURRO  
PER CUCINARE
5 x 200 g
60982

SANBITTÈR
drink analcolico
10 x 10 cl
(*disponibile solo in confezione da 10)
81046

NATALIZIA

CREA
L’ATMOSFERA

per confezione

12.79
 2.49

-45%
per confezione 4.50

1.-/100 g

confronto con la concorrenza

ROUGETTE  
FORMAGGIO DA  
CUOCERE AL FORNO
• raffinato-speziato,
• cremoso-delicato, oppure
• erbe aromatiche
320 g
717954

5.75

-30%
per confezione 

da 10* 8.25

confronto con la concorrenza

12.89 

-28%
per confezione 

da 12* 18.-

2.15/litro

confronto con la concorrenza

4.89

-37%
per confezione 

da 4* 7.80

6.11/litro

confronto con la concorrenza

BOMBA 
DA  
TAVOLO
154 g
23589

al pezzo

14.99
 

per confezione

4.49
1.40/100 g

ORIGINAL  
OPPURE ZERO
12 x 0.5 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 12)
723956 / 723951

SELECTION
• pompelmo, oppure
• ibisco
4 x 0.2 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
744144 / 744148
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ALBERO  
DI NATALE
215 g
72584

per confezione

5.89
2.74/100 g

CONFEZIONE  
REGALO ROCHER  
DIAMANTE
300 g
84874

per confezione

8.49
2.83/ 
100 g

MERCI FINEST SELECTION
400 g
805926

per confezione

6.99
1.75/100 g

BACI
classico
fondente
175 g
741275

per confezione

8.99
5.14/100 g

GELATO SU 
STECCO  
NATALIZIO
240 ml
837958

per confezione

1.99
-.83/100 ml

MACARONS
144 g
743653

per confezione

3.99
2.77/100 g

FRUTTA SECCA  
IN VASSOIETTO  
DI LEGNO
350 g
72497

per confezione

4.99
1.43/100 g

CESTO REGALO
diverse varietà
2,015 kg
735234

al pezzo

49.99
 

DOLCEZZA
MOMENTI DI 

PARTICOLARE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MINI MUFFIN
210 g
743571

per confezione

2.99
1.42/100 g

XMAS MIX
500 g
828321

per confezione

4.99
1.-/100 g

altri  
modelli

SACCHETTO REGALO 
CON UNICORNO  
DI PELUCHE
95 g
740358

per confezione

9.95
1.05/10 g

PELUCHE NATALIZI0
• bradipo,
• renna, oppure
• unicorno
141 g
838350

al pezzo

6.99
4.96/100 g

LA MERENDA
280 g
71977

per confezione

2.99
1.07/100 g

per confezione

3.29
-.33/pezzo

MY COFFEE CUP 
CAPSULE DI CAFFÈ AROMA
compatibili con Nespresso®
• gusto cannella, oppure
• nocciola
10 capsule
744302 / 744301

CAFFÈ SINGLE 
ORIGIN PERU
chicchi interi
500 g
844068

per confezione

6.99
1.40/100 g

per confezione

1.49
-.93/100 g

HARRY  
POTTER
diverse  
varietà
160 g
846089

PANE CON FRUTTA
• datteri, oppure
• fichi
200 g
831332

al pezzo

2.49
1.25/100 g
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STELLA GELATO 
ALLA  
CANNELLA
250 g
828399

al pezzo

2.99
1.20/100 g

OVO BREAK
2 x 4 x 39 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
742240

BRANCHLI
10 x 22 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
710299

CON MESSAGGI NATALIZI
360 g
744116

6.29

-21%
per confezione 

da 10* 8.30

2.95/100 g

confronto con la concorrenzaper confezione da 2*

7.89
2.53/100 g

RINFRESCANTI
AL VANTAGGIOSO

GELATO
diversi gusti
900 ml
712671

al pezzo

8.99
9.99/litro

altre  
varietà VIENNETTA  

ALLA VANIGLIA
1 litro
35502

al pezzo

7.79

CHIPS DI 
CIOCCO-
LATO
diverse varietà
125 g
820968

per confezione

3.99
3.19/100 g

al pezzo

6.99
1.94/100 g

MOMENTI DI GUSTO 

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CRUNCHY BISCUITS
3 x 250 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
13046

TAVOLETTE DI  
CIOCCOLATO CRUNCHY NOIR
3 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
737050

TAVOLETTE DI  
CIOCCOLATO CRUNCHY
5 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 5)
13750

9.95

-26%
per confezione 

da 5* 13.50

1.99/100 g

confronto con la concorrenza

5.95

-26%
per confezione 

da 3* 8.10

1.98/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione da 3*

9.95
13.27/kg

OVO ROCKS
2 x 120 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
704645

BARRETTE  
CRISP MÜESLI
2 x 150 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
729061

CRUNCHY  
CREAM
2 x 400 g 
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
729092

per confezione da 2*

7.79
2.60/100 g

per confezione da 2*

7.79
9.74/kg

CRISP  
MÜSLI
2 x 500 g
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
729082

per confezione da 2*

10.45

6.59

-20%
per confezione 

da 2* 8.30

2.75/100 g

confronto con la concorrenza
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DETERGENTE 
POWER OPPURE 
SCHIUMA ATTIVA
2 x 750 ml/2 x 600 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
712951

ANTI- 
CALCARE  
SPECIALE
3 x 125 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
67258

DETERSIVO
2 x 50 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
66120

DETERSIVO  
diverse varietà 
2 x 52 lavaggi/2 x 2.6 litri
(*disponibile solo in confezione da 2)
738593

DETERSIVO  
IN CAPSULE
• black, oppure
• colorati
40 caps
743984 / 743983

AMMORBIDENTE
2 x 2 litri
(*disponibile solo in confezione da 2)
721216

altre  
varietà

7.79

-44%
per confezione 

da 2* 13.90

 

confronto con la concorrenza

25.95

-43%
per confezione 

da 2* 46.-

9.98/lavaggio

confronto con la concorrenza

11.89

-53%
per confezione 

da 2* 25.44

2.97/litro

confronto con la concorrenza

9.89

-33%
per confezione 

da 3* 14.92

2.64/100 ml

confronto con la concorrenza

19.95

-54%
per confezione 

da 2* 43.80

-.20/lavaggio

confronto con la concorrenza

11.95

-61%
per confezione 30.71

-.30/lavaggio 

confronto con la concorrenza

PULIRE
DIVENTA

SEMPLICE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DEO- 
DORANTE PER WC 
KRAFT AKTIV PREMIUM 
CONFEZIONE DOPPIA
diverse varietà
2 x 50 g
729442

GABBIETTE PER WC
diverse varietà
2 x 35 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
743589

DETERGENTE PER WC
igienizza e rimuove lo sporco
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
82462

DETERGENTE PER WC
anticalcare e sporco ostinato  
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
57740

altre  
varietà

FAZZOLETTI BOX  
ORIGINAL CONFEZIONE 
DA QUATTRO
4 x 72 fazzoletti
744662

SALVIETTE IGIENICHE 
UMIDIFICATE CONFE-
ZIONE DA QUATTRO
• curative,
• delicate, oppure
• classiche
744691

CARTA IGIENICA
4 veli
24 x 140 strappi
720008

CARTA IGIENICA
3 veli
30 x 150 strappi
744657

5.95

-39%
per confezione 

da 2* 9.90

confronto con la concorrenza

5.89

-50%
per confezione 

da 2* 11.80

3.93/litro

confronto con la concorrenza

5.89

-50%
per confezione 

da 2* 11.80

3.93/litro

confronto con la concorrenza

4.95

-38%
per confezione 8.-

 

confronto con la concorrenza

7.49

-45%
per confezione 

da 4* 13.80

 

confronto con la concorrenza

16.95

-43%
per confezione 29.86

 

confronto con la concorrenza

SCATOLA CUBO  
DI FAZZOLETTI
3 VELI
60 fazzoletti
820526

3.95

-68%
per confezione 

da 2* 12.50

5.64/100 g

confronto con la concorrenza

16.95

-48%
per confezione 33.-

 

confronto con la concorrenza

altre  
varietà

1.29

-48%
per confezione 2.50

 

confronto con la concorrenza
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CURA DI TE
PRENDITI

15.99

-33%
per confezione 23.95

3.20/10 ml

confronto con la concorrenza

15.99

-33%
per confezione 23.95

5.33/10 ml

confronto con la concorrenza

15.99

-33%
per confezione 23.95

3.20/10 ml

confronto con la concorrenza

5.95

-44%
per confezione 

da 3* 10.50

7.93/litro

confronto con la concorrenza

CELLULAR EXPERT  
CREMA NOTTE ANTI-AGE
50 ml
741539

CELLULAR EXPERT SIERO  
FILLER A BASE DI ACIDO IALURONICO
30 ml
741540

CELLULAR EXPERT  
FILLER CREMA GIORNO
50 ml
741538

DOCCIA- 
CREMA
diverse varietà
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
732038

GEL DOCCIA MEN
• ginepro e felce,
• pino marittimo ed eucalipto,  

oppure
• minerali e legno di cedro
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
732471

SAPONE LIQUIDO  
ALL’OLIO DI LAVANDA
300 ml
734440

RICARICA SAPONE LIQUIDO 
ALL’OLIO DI LAVANDA
250 ml
734441

altre  
varietà

altre  
varietà

per confezione da 3*

5.95
7.93/litro

1.89

-36%
al pezzo 2.95

-.76/100 ml

confronto con la concorrenza

2.95

-25%
al pezzo 3.95

-.98/100 ml

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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OLIO ESSENZIALE
• olio di menta: rinfrescante e rilassante, adatto per bagni e frizioni,
• olio di tee tree: purificante e curativo, adatto per massaggi al cuio  

cappelluto, come aggiunta per il bagno o per il pediluvio, oppure
• olio di lavanda: calmante e rilassante, ha un effetto equilibrante  

su corpo e mente, favorisce sonni tranquilli
30 ml
723075

al pezzo

2.99
1.-/10 ml

KIT  
SOPRACCIGLIA
diverse varietà
735536

COLORATION  
BASELINE
diverse varietà
735538

DEODORANTE ROLL-ON
• cobalt, oppure
• cotton 
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
739767 / 739768

per confezione da 2*

4.95
4.95/100 ml

DEODORANTE  
SPRAY
• cobalt, oppure
• cotton
2 x 150 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
739831 / 739832

per confezione da 2*

5.75
1.92/100 ml

GEL  
DOCCIA
diverse varietà
3 x 225 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
46320

per confezione da 3*

3.75
5.56/litro

MAX HOLD WAX
150 ml
740271

DOCCIA- 
SCHIUMA  
MEN + CARE
3 x 250 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
736900

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

9.95

-28%
per confezione 13.95

 

confronto con la concorrenza

5.39

-25%
per confezione 7.20

 

confronto con la concorrenza

5.89

-20%
per confezione 7.40

3.93/100 ml

confronto con la concorrenza

5.95

-32%
per confezione 

da 3* 8.80

7.93/litro

confronto con la concorrenza
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ARTICOLI TOP
PER TUTTI I BUDGET

SET REGALO  
ORIGINAL
• after shave, 50 ml,
• deodorante spray, 150 ml, e
• gel doccia, 250 ml
740853

EAU DE PARFUM 
P2 COSMETICS
diverse fragranze
100 ml
738352

SMALTO PER  
UNGHIE SHIMMER  
P2 COSMETICS
diverse varietà
12 ml
736545

al pezzo

2.29
1.91/10 ml

SET REGALO  
RITUAL BOX
• eau de toilette, 100 ml,
• docciacrema, 250 ml, e
• candela profumata, 109 g
741037

per flacone

4.99
 

DISCREET  
CONFEZIONE MAXI
• small plus (50 pezzi),
• normal (39 pezzi), oppure
• long (34 pezzi)
740506

per confezione

9.95
 

per confezione

12.99
 

9.99

-23%
per confezione 12.95

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BALSAMO  
PER LE LABBRA
4.8 g
734614

2.49

-26%
al pezzo 3.40

5.19/10 g

confronto con la concorrenza

RASOIO DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
• autonomia fino a 60 minuti
• ricaricabile in soli 90 minuti
• incl. tanti accessori
840017

al pezzo

12.99
 

DOCCIA NASALE
741463

RASOIO  
HYDRO 3
manico + 9 lamette
738384

5.99

-79%
per confezione 28.90

confronto con la concorrenza

prodotto medico*

14.95

-25%
per confezione 19.99

confronto con la concorrenza

14.95

-25%
per confezione 19.99

confronto con la concorrenza

*Leggere con attenzione le  
istruzioni per l‘uso e le avvertenze  

di sicurezza,

LOZIONE PER 
IL CORPO
2 x 250 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
742955

per confezione da 2*

9.99
2.-/100 ml

SPAZZO-
LINI DA 
DENTI
4 pezzi
734381

per confezione

6.89
  1.72/pezzo

CUSCINO TERMICO CON  
PARTICELLE DI LAVA
rilascia un lungo e piacevole tepore grazie  
alle particelle minerali di lava, aiuta in caso di  
contrazioni muscolari, difficoltà nell’addormentarsi 
e piedi freddi, con rivestimento lavabile
• cuscino per la nuca,
• cuscino universale, oppure
• cuscino per bambini
812722

al pezzo

14.99
 

HAARSTYLER 5 IN 1 
• 3 livelli di temperatura e 2 livelli di velocità
• inclusi 5 diversi accessori
• funzione memoria per la temperatura  

e tasto cool-shot per la finitura perfetta 
839611

al pezzo

59.99
 

RASOIO DA DONNA 
QUATTRO
manico + 8 lamette
738243
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TUTTI I

NELLO SHOP ONLINE
NOSTRI PRODOTTI
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E Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDIDA LUNEDÌ 2.12.

ORDINA  
ORA  

ONLINE: 

649.-

-17%
al pezzo 786.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

STAMPANTE LASER  
A COLORI PRO MFP M178NW
745049

149.-

-35%
al pezzo 231.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

MONITOR CURVED 49", ODYSSEY G95C
• inclinabile
• orientabile
• regolabile in altezza
• curved
745008

TV 55FN2EA 55, 
3840 × 2160 (ULTRA 
HD 4K), LED-LCD
732102

399.-

-50 CHF
al pezzo 449.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Servizi inclusi
•  viaggio di andata e ritorno con l’ÖBB Nightjet (treno notturno) nel vagone con  

cuccette da 4 o nel vagone letto Double Standard dalle/alle fermate in Svizzera  
per Amsterdam Centraal con colazione

•  2, 3 o 4 notti in hotel***sup. con colazione
•  1 ingresso al Keukenhof Holland a Lisse, incl. trasferimento  

da/per Amsterdam

Holiday Inn Express Amsterdam North 
Riverside***sup.

AMSTERDAM

5, 6 o 7 giorni
Codice viaggio: 9799604
* 5 giorni, camera doppia, vagone con cuccette da 4, p. es. 19.03. – 23.03.25

469.-
per persona*

5 giorni da

Prenota qui le tue 
prossime ferie

AL
IN OLANDA PER LA FIORITURA

DEI TULIPANI

compresa gita al 
Keukenhof Holland

ÖBB Nightjet

Periodo: 19.03. – 12.05.25

PREZZO
ALDI

DEAL

dal 25.11. al 21.12.2024

BELLISSIMI PREMI DA VINCERE!
1.  Ritira ora alla cassa i disegni da colorare
2. Colorali nel modo più variopinto
3.  Vai alla cassa e scambia l’opera d’arte  
 finita con un personaggio Lego
4. Con un po’ di fortuna puoi vincere un  
 premio principale Lego per filiale

Premio principale:

Premio immediato:

DI ALDI

IL CONCORSO            
DI NATALE

PIÙ
NATALE
PER TUTTI
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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2024 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
Telefono 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Ti ricordiamo che le offerte speciali 
sono disponibili solo in quantità 
limitata. Può quindi accadere che 
alcuni prodotti, vista la grande 
richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua com-
prensione. Quantità acquistabile 
esclusivamente per uso domestico. 
Tutti i prezzi sono indicati in CHF. 
Con riserva di errori di composizio-
ne e stampa. 
© 2024 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario 
è stato stampato su carta 

 certificata FSC®.
Settimana 48
Split 3

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

CANDELE PROFUMATE PREMIUM
diverse varietà
2 x 300 g
829851

4.-

-42%
per bottiglia 6.99

5.33/litro

8.79

-29%
per confezione 

da 6* 12.49

1.17/litro

altre 
varietà

PROMOZIONE  
DA SABATO 30.11. 
FINO A ESAURI-
MENTO SCORTE

22 PER 1 PER 1 6.99
2 pezzi 13.98

BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litro
804838

POLPETTONE DA  
CUOCERE AL FORNO
600 g
86665

4.-

-33%
per confezione 5.99

6.67/kg

ROSSA  
OPPURE BLU
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in 
confezione da 6) 
bottiglia singola = 2.19
14049 / 14071

BAGUETTE  
FRANCESE
300 g
42825

ZUCCHINE
origine: si veda la confezione
719357

1.49

-25%
al chilo solo 1.99

1.-

-39%
al pezzo 1.65

-.33/100 g

DA GIOVEDÌ 28.11. A SABATO 30.11.



aldi-
now.ch

ricchi di antiossidanti
e proprietà

antinfiammatorie 

ottima fonte di vitamina C  
e di rafforzamento del  
sistema immunitario

ulteriori booster 
del sistema  

immunitario

promuovono la produzione 
delle cellule immunitarie e 

riducono infiammazioni

ALDI-NOW.CH/IT/BOOSTERDELSISTEMAIMMUNITARIO

• Costi di spedizione da CHF 6.90 
• Valore minimo d’ordinazione solo CHF 50.–
• Ampia gamma di prodotti

IMMUNITARIO,
DEL SISTEMA 
NATURALI BOOSTER

CONSEGNATI FRESCHI
A CASA TUA

andreasscherrer
Durchstreichen



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


